
 
 
 
 
 
 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

 

 
Approvazione atti della procedura per l’assegnazione di posizioni di mobilità all’estero di cui 

al “Bando di concorso per mobilità di Doppio titolo con la Cranfield University anno 

accademico 2025/2026” 
 

LA DIRIGENTE 
 
 

Vista la Legge 7/08/1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

Vista la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i; 

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni" e s.m.i; 

Richiamata la Determina dirigenziale n. 1773 del 20/09/2024 con cui è stato emanato il 
“Bando di concorso per mobilità di Doppio titolo con la Cranfield University anno 
accademico 2025/2026”; 

Tenuto conto dei requisiti di ammissibilità e del procedimento di selezione, di formulazione 
delle graduatorie, di assegnazione delle posizioni, nonché della selezione effettuata dalla 
Cranfield University; 

Preso atto che, in data 28/10/2024, le graduatorie definitive sono state pubblicate sul sito 
di Ateneo sezione “Bandi di Concorso per mobilità internazionale studentesca”  

https://www.polito.it/didattica/iscriversi-studiare-laurearsi/studiare-all-estero/bandi-per-
mobilita-internazionale-studentesca/bando-cranfield-university-aa20252026   

e, nella medesima sezione, sono stati pubblicati in data 11/11/2024, gli esiti delle selezioni 
del Politecnico di Torino e, in data 19/02/2025, gli esiti delle selezioni della Cranfield 
University; 

Accertata la conformità del procedimento con quanto previsto nel “Bando di concorso”  

 

DETERMINA 
 

Art. 1 – di approvare gli esiti delle selezioni relative al Bando di concorso per mobilità di   
Doppio titolo con la Cranfield University anno accademico 2025/2026 di cui all’allegato A, 
che costituisce parte integrante della presente Determina; 

 

http://www.polito.it/
https://www.polito.it/didattica/iscriversi-studiare-laurearsi/studiare-all-estero/bandi-per-mobilita-internazionale-studentesca/bando-cranfield-university-aa20252026
https://www.polito.it/didattica/iscriversi-studiare-laurearsi/studiare-all-estero/bandi-per-mobilita-internazionale-studentesca/bando-cranfield-university-aa20252026


 
 
 
 
 
 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

 

Art. 2 – di assegnare ai soggetti risultati vincitori la posizione di mobilità per Doppio Titolo 
presso la Cranfield University; 

Art. 3 – di approvare gli atti della procedura di selezione relativa al “Bando di concorso per 
mobilità di Doppio titolo con la Cranfield University anno accademico 2025/2026” di cui alla 
Determina dirigenziale n. 1773 del 20/09/2024; 

Art. 4 – di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale alla pagina 
https://www.polito.it/didattica/iscriversi-studiare-laurearsi/studiare-all-estero/bandi-per-
mobilita-internazionale-studentesca/bando-cranfield-university-aa20252026. 

 

N. allegati: 1 

 
BB/mcc 
 

 

         LA DIRIGENTE 
                 Direzione Studenti e Didattica  

                                                 Dott.ssa Francesca MACCARIO 

 

http://www.polito.it/


ALLEGATO A - BANDO CRANFIELD UNIVERSITY 
ASSEGNAZIONI

ING. AEROSPAZIALE A.A. 2025/2026

N. PUNTEGGIO MATRICOLA CONDIZIONE NOTA/MOTIVAZIONE

1 922,50 344532 Assegnatario di mobilità presso Cranfield University

2 919,68 298089 Assegnatario di mobilità presso Cranfield University

3 770,34 297940 Assegnatario di mobilità presso Cranfield University



ALLEGATO A - BANDO CRANFIELD UNIVERSITY
ASSEGNAZIONI

ING. MECCANICA A.A. 2025/2026

N. PUNTEGGIO MATRICOLA CONDIZIONE NOTA/MOTIVAZIONE

1 897,85 338868 Assegnatario di mobilità presso Cranfield University

2 854,48 344110 Assegnatario di mobilità presso Cranfield University

3 840,89 297467 Assegnatario di mobilità presso Cranfield University


	email
	email

		2025-02-25T11:58:36+0000
	FRANCESCA MACCARIO




